
UCHWAŁA Nr XL/370/06 
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 14 czerwca 2006r. 

 
w sprawie przystąpienia do wspólnych działań wraz z Powiatem Szczecineckim oraz Samorządem 

Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie budowy o bwodnicy Szczecinka  
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnych działań z Powiatem Szczecineckim oraz Samorządem 
Województwa Zachodniopomorskiego, zmierzających do przyśpieszenia budowy obwodnicy Szczecinka 
w ciągu drogi krajowej nr 11. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

     mgr inż. Jerzy Musiał 


